HS/8.5.1C/03/P.CTSV

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	KHOA......................
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:     /KH - ........
	Sơn La, ngày     tháng     năm

 KẾ HOẠCH
 Công tác Học sinh sinh viên năm học

I. CĂN CỨ XÂY DỰNG KẾ HOẠCH
II. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU
III. NHIỆM VỤ VÀ BIỆN PHÁP
1. Nhiệm vụ
1.1.  Nhiệm vụ chung
1.2. Nhiệm vụ cụ thể

2. Biện pháp

2.1. Đẩy mạnh công tác giáo dục chính trị tư tưởng, rèn luyện phẩm chất đạo đức, lối sống cho HSSV.

2.2. Tăng cường công tác quản lý học tập và rèn luyện đối với HSSV

2.3. Công tác thể dục thể thao

2.4. Công tác văn hoá, văn nghệ

2.5. Công tác Y tế trường học

2.6. Tăng cường công tác an ninh trật tự trường học

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Ban Chủ nhiệm Khoa

2. Liên Chi đoàn/Liên Chi hội

3. Giáo viên chủ nhiệm/Cố vấn học tập
	Nơi nhận:
	TRƯỞNG KHOA

	- Phòng CTHSSV;

	- Lưu: VP Khoa.

	Ý KIẾN CỦA PHÒNG CTHSSV

	DUYỆT BAN GIÁM HIỆU